重量不包含外包装。
规格
  输出
  外形尺寸
  显示位数
  系列
型号说明
DIN W72×H36mm,显示型计数器/计时器

  显示位数
  系列
型号说明
内置微处理器
多种时间范围
可通过内部DIP开关选择计数器/计时器
宽电压输入范围:100-240VAC 50/60Hz
               12-24VAC/DC(可定做)
增加了加/减输入模式
电压输入(PNP)或无电压输入(NPN)可选
计数速度可选:1cps/30cps/2kcps/5kcps
可以选择36种输入模式和20种输出模式
特点
DIN尺寸 W72×H72,W48×H96,W144×H72mm计数器/计时器
加减计数器/计时器FX/FXH/FXL系列
型 号
最小信
号脉宽
抗 干 扰
D C 电 源 型
A C 电 源 型
输 入
计 数 速 度 C P 1 , C P 2
R E S E T 输 入
( I N H I B I T )
C P 1 , C P 2输入
IN H I B I T输入
R E S E T 输 入
消 耗 功 率
允 许 电 压 范 围
±500V的方波干扰(脉冲宽度:1μs )
12VDC±10% 50mA以下
-10～55℃(未结冰状态)
-25～65℃(未结冰状态)
35～85%RH
100MΩ(以500VDC为基准)
2000VAC 50/60Hz 1分钟
±2kV的方波干扰(脉冲宽度:1μs )
约10年(使用非易失性半导体存储器)
30VDC以下,100mA以下
250VAC 3A 阻性负载
1段设置型:SPDT(1c),2段设置型:1段输出SPDT(1c),2段输出SPDT(1c)
·2段设置型:1段输出1NPN集电极开路,2段输出1NPN集电极开路
·1段设置型:NPN集电极开路
·2段设置型:1段输出0.5秒,2段输出0.05～5秒
·1段设置型:0.05～5秒
约20ms
通过内部DIP选择1cps/30cps/2kcps/5kcps
[无电压输入]短路阻抗:1kΩ以下,残留电压:2VDC以下,开路阻抗:100kΩ以上
[电压输入]输入阻抗:5.4kΩ,“H”电平:5-30VDC,“L”电平:0-2VDC
输入逻辑选择
·2段设置型:约8VA(240VAC 60Hz),约3.8W(24VDC),约7.6VA(24VAC 60Hz)
·1段设置型:约7VA(240VAC 60Hz),约3.3W(24VDC),约6.8VA(24VAC 60Hz)
·指示型:约6VA(240VAC 60Hz),约2.7W(24VDC),约5.8VA(24VAC 60Hz)
额定电压的90～110%
100-240VAC 50/60Hz,12-24VAC/DC(可定做)电 源 电 压
字 符 尺 寸 W8×H14mmW6×H10mmW4×H8mmW8×H14mm
6位4位4位6位4位显 示 位 数
显 示 专 用 型
2 段 设 置 型
1 段 设 置 型
O n e - s h o t 输出时间
无接点
接 点